КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023 г	                                                                                                             № 8-1

Об отмене Постановления администрации
СП «Деревня Рябцево» от 02.07.2018 года
№ 22 «О внесении изменений и дополнений
 в Постановление № 61 от 01.09.2015 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых гражданам,
претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности».

[bookmark: _Hlk65844407][bookmark: _Hlk128385585]Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево», Администрация муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «деревня Рябцево» от 02.07.2018 года № 22 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 61 от 01.09.2015 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданам, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте администрации www.ryabczewo.ru.

Глава администрации
СП «деревня Рябцево»                                                                             А.В. Козинин